
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

TVIRTINU 

Direktorė  

 

Asta Gužauskienė 

2020-03-13 

2020 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANO PAPILDYMAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, val. Vieta  Atsakingas Dalyviai 

SAVIVALDA 

1.  Administracijos darbuotojų susirinkimas dėl 

darbuotojų informavimo apie darbo sąlygų 

pasikeitimą pandemijos metu 

13 d. 

8.00 val. 

1 kabinetas Direktorė Asta Gužauskienė Administracija 

2.  Mokytojų tarybos posėdis dėl darbo sąlygų 

pasikeitimo pandemijos metu, dėl pasirengimo 

nuotoliniam mokymui nuo 2020-03-30 

13 d. 

9.00 val. 

3 kabinetas Direktorė Asta Gužauskienė, l.e.p. 

direktoriaus pavaduotojai ugdymui: 

Ramūnas Grikšas, Jurgita Tamošiūnienė 

Mokytojai 

3.  Krizių valdymo (KV) komandos susirinkimas dėl 

darbo ir mokymo(si) organizavimo nuo 2020-03-16 

pandemijos metu 

13 d. 

15.00 val. 

1 kabinetas Komandos vadovė Asta Gužauskienė Komandos 

nariai 

4.  Personalo susirinkimas dėl darbo sąlygų 

pasikeitimo pandemijos metu 

16 d. 

8.30 val. 

3 kabinetas Direktorė Asta Gužauskienė, 

direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams 

Violeta Kližentienė 

Personalas 

5.  Krizių valdymo (KV) komandos susirinkimai 

pasirengimo nuotoliniam darbui/mokymui nuo 

2020-03-30 veiksmų plano sudarymui  

16, 17 d. 

9.00 val. 

1 kabinetas Komandos vadovė Asta Gužauskienė Komandos 

nariai 

6.  Krizių valdymo komandos (KVK) susirinkimai 

dienos rezultatų aptarimams, kitos dienos veiklos 

planavimui 

Nuo 18 d. 

I-V 

9.00 val. 

Virtualus 

KVK 

kambarys 

Komandos vadovė Asta Gužauskienė Komandos 

nariai 

7.  Mokytojų tarybos posėdis: „II-ojo trimestro 

rezultatai“. 

18 d. 

13.00 val. 

Virtualus 

Mokytojų 

kambarys 

L.e.p. direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui: Ramūnas Grikšas, Jurgita 

Tamošiūnienė 

Mokytojai 



2 

 

8.  Administracijos narių pasitarimai darbų 

organizavimo, komunikavimo su darbuotojais, 

veiklos dokumentavimo klausimais 

Nuo 23 d. 

I-V 

14.30 val. 

Virtualus 

Mokytojų 

kambarys 

Direktorė Asta Gužauskienė Administracijos 

nariai 

9.  Direkcinės-metodinės tarybos ir Mokytojų tarybos 

pasitarimai pasirengimo nuotoliniam mokymui 

klausimais 

Nuo 23 d. 

IV 

11.30 val. 

Virtualus 

Mokytojų 

kambarys 

L.e.p. direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui: Ramūnas Grikšas, Jurgita 

Tamošiūnienė 

Tarybų nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

10.  Pagrindinio ugdymo mokytojų metodinės grupės 

susirinkimai pamokos organizavimo klausimais 

19, 26 d. 

11.45 val. 

Virtualus 

Mokytojų 

kambarys 

Vaidotas Vilkas, grupės pirmininkas; 

Ramūnas Grikšas, grupės kuratorius 

Grupės nariai 

11.  Pradinio ugdymo mokytojų metodinės grupės 

susirinkimas pasirengimo nuotoliniam mokymui 

klausimais 

20, 23 d. 

12.00 val. 

Virtualus 

Mokytojų 

kambarys 

Direktorė Asta Gužauskienė; 

Ilona Papievienė, grupės pirmininkė; 

Jurgita Tamošiūnienė, grupės kuratorė 

Grupės nariai 

12.  Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo mokytojų 

metodinės grupės susirinkimas pasirengimo 

nuotoliniam ugdymui klausimais 

23 d.  

10.00 val. 

Virtualus 

Mokytojų 

kambarys 

Direktorė Asta Gužauskienė; 

Daiva Kaunienė, grupės pirmininkė; 

Jurgita Tamošiūnienė, grupės kuratorė 

Grupės nariai 

13.  Ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo meninio 

ugdymo mokytojų susirinkimas pasirengimo 

nuotoliniam ugdymui klausimais 

24 d.  

10.00 val. 

Virtualus 

Mokytojų 

kambarys 

Direktorė Asta Gužauskienė; l.e.p. 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Jurgita Tamošiūnienė 

Meninio 

ugdymo 

mokytojai 

14.  Neformalaus švietimo mokytojų susirinkimas 

pasirengimo nuotolinei veiklai klausimais 

24 d.  

11.00 val. 

Virtualus 

Mokytojų 

kambarys 

Direktorė Asta Gužauskienė  Neformalaus 

švietimo 

mokytojai 

15.  DC darbuotojų susirinkimas pasirengimo nuotolinei 

veiklai klausimais 

27 d.  

15.00 val. 

Virtualus 

Mokytojų 

kambarys 

Direktorė Asta Gužauskienė  DC darbuotojai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

16.  Apklausa dėl daiktų iš mokyklos atidavimo 18-24 d. Mokykla Direktoriaus pavaduotoja ūkiui Violeta 

Kližentienė; socialinė pedagogė Jurgita 

Tamošiūnienė  

Mokinių tėvai 

17.  Mokytojų galimybių ir pasirengimo naudotis IKT 

priemonėmis nuotoliniam mokymui būklės analizė 

18-27 d. Mokykla L.e.p. direktoriaus pavaduotojas  

ugdymuiRamūnas Grikšas; kompiuterių 

sistemų inžinierius Vitalijus Šturma 

Mokytojai 



3 

 

18.  Vaikų/mokinių socialinių sąlygų/turimų IKT 

priemonių, emocinių būsenų, pasirengimo 

nuotoliniam mokymuisi būklės analizė 

18-27 d. Mokykla Socialinė pedagogė Jurgita 

Tamošiūnienė, psichologo asistentė 

Eglė Kelpšienė 

IUG, PUG,1-10, 

III-IV klasių 

mokiniai  

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

19. Konsultacijos „Kaip naudotis „E-test“, „Google 

Education“?“  

Nuo 19 d. 

I-V 

11.30 val. 

Mokytojų 

kambarys 

KV komandos nariai: Eglė Kelpšienė, 

Vitalijus Šturma, Ramūnas Grikšas 

Mokytojai 

20. Siuntinių mokiniams „Mokytojo lauknešėlio“ 

suruošimas 

23-24 d. Mokykla Socialinė pedagogė Jurgita 

Tamošiūnienė 

Mokytojai 

21. Respiratorių išdavimas darbuotojams 24-27 d. Mokykla Direktoriaus pavaduotoja ūkiui Violeta 

Kližentienė 

Darbuotojai 

22. Daiktų atidavimas „Daiktų koridoriuje“ 26-27 d. Mokykla Socialinė pedagogė Jurgita 

Tamošiūnienė; direktoriaus pavaduotoja 

ūkiui Violeta Kližentienė 

Mokinių tėvai 

23. TV laida „Kintų mokyklos žinios“ 30, 31 d. 

7.30 val. 

Mokykla Savanorių komanda Mokyklos 

bendruomenė 
KVK – Krizių valdymo komanda, IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras, KVKC – Kintų Vydūno kultūros centras 
 

 

_________________________________________ 

 

 

Jurgita Tamošiūnienė, el. p. jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt   

mailto:jurgitatamosiuniene@kintumokykla.lt

